

او گفته هدف از حمله سایبری به سیستم جایگاه های سوخت در ایران مختل کردن زندگی مردم بوده تا بتوانند به مقاصد مشخص خود برسند.

در واکنش به به حمله سایبری به سیستم جایگاه های سوخت؛



سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در جلسه هیئت دولت با اشاره به حمله سایبری به سیستم جایگاه های سوخت در ایران گفت:

هدف از این اقدام مختل کردن زندگی مردم بود تا بتوانند به مقاصد مشخص خود برسند.

به گزارش اسپادانا خبر، او افزود:

در این حمله سایبری نه تنها مسئولین دچار سردرگمی نشده بلکه بلافاصله شرایط را مدیریت کردند و مردم نیز آگاهی خود را در مواجهه با این مشکل نشان دادند و با هوشیاری اجازه ندادند که کسی بتواند سوء استفاده و فرصت طلبی کند اما متقابلاً وزارت نفت باید نسبت به جبران آثار اخلاص ایجاد شده اقدام نماید که حقی از مردم ضایع نگردد. باید در عرصه جنگ سایبری آمادگی جدی داشت و دستگاه های مربوط با تقسیم کار مناسب اجازه ندهند دشمن در این عرصه اهداف شوم خود را پیگیری کرده و در روند زندگی مردم مشکل ایجاد کند.

او با تاکید بر اهمیت و اولویت خدمت رسانی و رفع مشکلات مردم گفت:

مسئولین باید توجه داشته باشند که هر کسی که شهروند ایران است و در این مملکت زندگی می کند فارغ از دین و مذهب و قوم و نژاد بر گردن ما حق دارد و ما نیز نسبت به آنان تکلیف و وظیفه خدمت رسانی داریم لذا نگاه و رویکرد مسئولین باید خدمت به همه اقشار و مردم باشد.

رئیس با اشاره به گفت و گو با دانشجویان و ابراز نگرانی تعدادی از آنان از وضعیت خوابگاه های دانشجویی، به وزرای علوم و بهداشت و درمان دستور داد نسبت به تجهیز ترمیم و رفع مشکلات خوابگاه های دانشجویان متاهل و مجرد اقدامات لازم را بعمل آورند.



رئیس جمهور ایران همچنین برای بررسی آخرین وضع عملیاتی کردن جایگاه‌های عرضه سوخت در سراسر کشور و بررسی اختلال پیش‌آمده در سامانه هوشمند سوخت در وزارت نفت حضور یافت.

او گفت:

در مسیر وضع جایگاه‌های عرضه را بررسی کردم که خوشبختانه شرایط مساعد بوده و سوخت‌گیری در جریان است. وی ضمن قدردانی از اقدامات انجام شده تاکید کرد که همه تلاش ما باید این باشد که مردم هیچگونه نگرانی نداشته باشند.

رئیس با تاکید بر اینکه این حمله سایبری نه اولین بار است نه آخرین بار اظهار کرد:

خودتان را برای پیشگیری و مقابله آماده و ایمن کنید.

اوجی، وزیر نفت نیز گفت:

شایعات پیرامون افزایش قیمت حامل‌های انرژی خصوصا بنزین بی اساس است. از مردم به خاطر اینکه در برخی جایگاه‌ها معطل شدند عذرخواهی می‌کنم و از همراهی و اعتمادشان متشکرم.

برچسب‌ها: [صنعت نفت](#) [1]

[ابراهیم رئیسی](#), [2]

[فضای مجازی](#) [3]